

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สาย หมู่ที่ 11 ถึง หมู่ที่ 4 ตำบลหนองสรวง อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดสระบุรี
พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,300.000	1.73	2,249.00	1.3642	2.36	3,068.08
2	2. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	2.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	5,250.000	71.89	377,422.50	1.3642	98.07	514,879.77
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่หนา10ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	5,250.000	10.94	57,435.00	1.3642	14.92	78,352.82
4	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ตร.ม.	2,250.000	14.15	31,837.50	1.3642	19.30	43,432.71

สรารัตน์ สุขมะดัน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สาย หมู่ที่ 11 ถึง หมู่ที่ 4 ตำบลหนองสรวง อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ
พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.3.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,085.000	429.08	465,551.80	1.3642	585.35	635,105.76
6	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	7,500.000	32.76	245,700.00	1.3642	44.69	335,183.94
7	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	300.000	14.64	4,392.00	1.3642	19.97	5,991.56
8	4.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	930.000	14.64	13,615.20	1.3642	19.97	18,573.85
9	4.1.3 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) (ทางเชื่อม) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	7,500.000	260.27	1,952,025.00	1.3642	355.06	2,662,952.50
	4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) บนผิวไพรม์โค้ต							

สรารัตน์ สุขมะดัน

16 กุมภาพันธ์ 2569 15:23:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สาย หมู่ที่ 11 ถึง หมู่ที่ 4 ตำบลหนองสรวง อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดสระบุรี		
พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา5ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) บนผิวแตกโค้ด	ตร.ม.	300.000	256.99	77,097.00	1.3642	350.58	105,175.72
11	4.2.3 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา5ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	930.000	256.99	239,000.70	1.3642	350.58	326,044.75
12	5. สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	380.000	290.00	110,200.00	1.3642	395.61	150,334.84
13	6. Rumble Strips	ตร.ม.	15.000	460.00	6,900.00	1.3642	627.53	9,412.98
14	7. ป้าย บ1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
15	8. ป้าย ต.75	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
16	9. ป้ายแสดงรายละเอียดงานก่อสร้างขนาดเล็ก (ก.2) ขนาด 1.20 x 2.40 เมตร	ชุด	2.000	5,740.00	11,480.00	1.3642	7,830.50	15,661.01
	10. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,200,000.00
รวมราคากลาง								8,118,685.37

สรารัตน์ สุขมะดัน

16 กุมภาพันธ์ 2569 15:23:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สาย หมู่ที่ 11 ถึง หมู่ที่ 4 ตำบลหนองสรวง อำเภอวิหารแดง จังหวัดสระบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สาย หมู่ที่ 11 ถึง หมู่ที่ 4 ตำบลหนองสรวง อำเภอวิหารแดง จังหวัดสระบุรี พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี
------------------------------------	---

สรารัตน์ สุขมะดัน
(สรารัตน์ สุขมะดัน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มารุต ขาวสวน
(มารุต ขาวสวน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นราธิป ภูมิสวัสดิ์
(นราธิป ภูมิสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง